TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/030-PG
LICITAÇÃO Nº 990256

___________________________________________________________________

O Diretor Regional do Serviço Social do Comércio – Administração Regional no Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, com fundamento no
Regulamento de Licitações e Contratos do Sesc, em conformidade com o descrito no ANEXO I
e demais condições que compõem o presente Edital do Pregão Eletrônico referenciado, cujo
objetivo foi a aquisição de abrasivos e acessórios para atender à demanda da serralheria
do Centro de Turismo Social e Lazer de Praia Formosa – CTSLPF do Sesc/ES, HOMOLOGA
a Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, estando tudo
em conformidade com os atos praticados pelo Pregoeiro e pela Equipe de Apoio.

LOTE ÚNICO ....................................................................................................... FRACASSADO

Vitória, 13 de abril de 2023.

Bruno Pessanha Negris
Diretor Regional